р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Тында

О внесении изменения в постановление Администрации города Тынды от
26.12.2019 № 2706 «Об утверждении графика мероприятий, направленных на

создание привлекательного облика территории города Тынды»

В целях реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории города Тынды на 2018-2024
годы», утвержденной постановлением Администрации города Тынды от
12.09.2017 №2144, в соответствии с нормативным правовым актом города
Тынды «Правила благоустройства территории города Тынды», принятым %
решением Тындинской городской Думы от 27.06.2013 №691, Администрация
города Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в График мероприятий, направленных на
создание привлекательного облика территории города Тынды, утвержденный
постановлением Администрации города Тынды от 26.12.2019 №2706 (в
редакции постановления Администрации города Тынды от 27.12.2019 №2724,
от 26.03.2020 №574), дополнив его строкой №6 , следующего содержания:

Проведение информационно - 01.06.2020-
разъяснительной работы с 01.12.2020 Исмагилова М.А.

6. населением и
предпринимателями, интересы
которых будут затронуты при
реализации мероприятий по
внедрению современной системы
городской навигации

Попова Г.Л.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном
периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и

разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города
Тынды.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и
градостроительства -  начальника Управления городского хозяйства и
благоустройства В.В. Илюхина.

Мэр города Тынды

S